様式第３号（第６条関係）

住　　所

商号又は名称

　フリガナ

代表者職氏名

電話番号

本件に関する連絡先 部署 氏名

　⑴　通帳の写し又は特別貸付の取扱金融機関が発行する支払証明その他前年

　　中に支払った特別貸付の利子の額を証するもの

　⑵　市税完納証明書

　⑶　その他市長が必要と認める書類

　(3)　借入期間　令和4年12月27日 ～ 令和9年12月3日

　　　　　　（ 60 か月　うち据置 0 か月）

３　添付書類

西都市聖陵町２丁目１番地

株式会社　西都

　　　　　　ｾｲﾘｮｳ ﾀﾛｳ
代表取締役　聖陵　太郎

０９８３－４３－１１１１

総務部

２　融資内容

　(１)　融資対象者枠（※該当するものに○を付けてください。）

  　①セーフティネット保証４号（ 〇 ）

　　②セーフティネット保証５号又は一般保証（　　）

　(2)　借入額金額 27,000,000円（年利 1.0 %)

１　交付申請額（支払利子額） ２５０，０００円

聖陵 二郎

令和 ８年 １月 １ ５ 日

西都市長　殿

西都市みやざき再生支援利子補給金交付申請書

　令和6年10月16日付け西商第999号で承認された西都市みやざき再生支援利子補給

金について、利子補給金の交付を受けたいので、西都市みやざき再生支援利子補給

金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

個人:居住地
法人:会社の所在地

法人のみ記載

申請日（提出又は発送する日)をご記入ください。

令和７年１月から１２月までの間に支払った利子の合計額を記載してください。

ただし、利子補給の対象は、支払った利子のうち、３６回分までとなります。そ

のため、令和７年中に３６回目の支払いがあった場合は、令和７

年１月から該当する月分までを記載してください。

支払回数や支払利子額は、金融機関が発行する支払証明書等をご確認くだ

さい。

住　　所

商号又は名称

　フリガナ

代表者職氏名

１　請求金額

２　振込口座

１　普通預金 ２　当座預金

銀　　行

令和　　年　　月　　日

西都市長　殿

西都

預 金 種 類

記 入 例

西都市聖陵町２丁目１番地

株式会社　西都

代表取締役　聖陵　太郎　　印

西都
支店

信用金庫 出張所

利子補給金請求書

　西都市みやざき再生支援利子補給金について下記のとおり請求します。な

お、利子補給金受領については、下記口座に振込みしていただくよう依頼し

ます。

記

２５０，０００円

振
込
先
金
融
機
関

金融機関名

口 座 番 号 ００１２３４５

フ リ ガ ナ ｶ) ｻｲﾄ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｾｲﾘｮｳﾀﾛｳ

口 座 名 義 株式会社　西都　代表取締役　聖陵太郎

個人:居住地
法人:会社の所在地

法人のみ記載

未記入としてください。

交付申請書に記入した「交付申請額」を記入してください。

個人の場合：代表者個人の印

法人の場合：法人代表者の印（例：代表取締役の印）

※会社印は不可